

HJ Scan ApS

Højmarksvej 32

8700 Horsens

CVR-nr. 27 92 70 68

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/06 2020

Henning Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJ Scan ApS
Højmarksvej 32
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 92 70 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henning Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel og rådgivning i forbindelse med salg af badekabiner samt beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 172.267, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 422.540.

Aktiviteten i selskabet er i al væsentlighed indstillet, og ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(8.450)	(155.293)
Finansielle omkostninger	1	<u>(57)</u>	<u>(59)</u>
Resultat før skat		(8.507)	(155.352)
Skat af årets resultat	2	<u>180.774</u>	<u>175.718</u>
Årets resultat		<u>172.267</u>	<u>20.366</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>172.267</u>	<u>20.366</u>
		<u>172.267</u>	<u>20.366</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2.511	2.510
Udskudt skatteaktiv		800.000	800.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		180.774	175.718
Tilgodehavender		<u>983.285</u>	<u>978.228</u>
Likvide beholdninger		<u>8.833</u>	<u>17.341</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>992.118</u>	<u>995.569</u>
Aktiver i alt		<u>992.118</u>	<u>995.569</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		297.540	125.273
Egenkapital	3	<u>422.540</u>	<u>250.273</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		559.578	735.296
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>569.578</u>	<u>745.296</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>569.578</u>	<u>745.296</u>
Passiver i alt		<u>992.118</u>	<u>995.569</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	125.273	250.273
Årets resultat	0	172.267	172.267
Egenkapital 31. december 2019	125.000	297.540	422.540

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>57</u>	<u>59</u>
	<u>57</u>	<u>59</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(180.774)</u>	<u>(175.718)</u>
	<u>(180.774)</u>	<u>(175.718)</u>
3 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Højmarksvej Holding ApS som Administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		